ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2021 г. № 8/68

пгт. Колпна

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Колпнянского района от 23 июня 2021 года № 6/33

В связи с принятием постановления Избирательной комиссии Орловской

области от 2 июля 2021 года №  133/883-6 «Об Инструкции о порядке и формах

учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов кандидатов,

избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении

выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований на

территории Орловской области», в соответствии постановлениями

Избирательной комиссии Орловской области  от 20 сентября 2013 года №

78/516-5, от 16 мая 2017 года № 8/65-6 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии

от 23 июня 2021 года № 6/33 «Об утверждении формы сведений об общей сумме

средств, поступивших в избирательный фонд кандидата, создавшего

избирательный фонд без открытия специального избирательного счета,

и об общей сумме израсходованных средств при проведении выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований Колпнянского района

Орловской области 19 сентября 2021 года», заменив слова «пунктом 6.5

Инструкции о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений и расходовании

этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления

Орловской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии

Орловской области от 28 мая 2018 года № 32/261-6» словами «пунктом 6.8

Инструкции о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений и расходовании

этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления

муниципальных образований на территории Орловской области, утвержденной

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 2 июля   2021

года № 133/883-6».

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Колпнянского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян